
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEQUIXQUIAC 0119

 8,311,895.00  0.00  8,311,895.00  9,553,615.58  1,241,720.58 9,553,615.58Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 339,500.00  0.00  339,500.00  1,293,907.04  954,407.04 1,293,907.04Contribuciones de Mejoras

 2,596,700.00  0.00  2,596,700.00  2,075,577.92 -521,122.08 2,075,577.92Derechos

 621,101.00  0.00  621,101.00  500,792.72 -120,308.28 500,792.72Productos

 0.00  0.00  0.00  35,752.00  35,752.00 35,752.00Aprovechamientos

 1,016,000.00  0.00  1,016,000.00  804,826.78 -211,173.22 804,826.78Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 142,302,121.00  0.00  142,302,121.00  126,425,264.19 -15,876,856.81 126,425,264.19Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 155,187,317.00  155,187,317.00  140,689,736.23  140,689,736.23TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  2,231,879.62
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEQUIXQUIAC 0119

 154,171,317.00  154,171,317.00  139,884,909.45  139,884,909.45 0.00 -14,286,407.55Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 8,311,895.00  0.00  8,311,895.00  9,553,615.58  1,241,720.58 9,553,615.58Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 339,500.00  0.00  339,500.00  1,293,907.04  954,407.04 1,293,907.04Contribuciones de Mejoras

 2,596,700.00  0.00  2,596,700.00  2,075,577.92 -521,122.08 2,075,577.92Derechos

 621,101.00  0.00  621,101.00  500,792.72 -120,308.28 500,792.72Productos

 0.00  0.00  0.00  35,752.00  35,752.00 35,752.00Aprovechamientos

 142,302,121.00  0.00  142,302,121.00  126,425,264.19 -15,876,856.81 126,425,264.19Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 1,016,000.00  1,016,000.00  804,826.78  804,826.78 0.00 -211,173.22Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,016,000.00  0.00  1,016,000.00  804,826.78 -211,173.22 804,826.78Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 155,187,317.00  155,187,317.00  140,689,736.23  140,689,736.23TOTAL  0.00

 2,231,879.62Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                      C.LUIS RAÚL MENESES GARCÍA                                                                                                                                  L.D. VICTOR MANUEL GUTIÉRREZ SÁNCHE                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERO                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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